

ELECTROVIT SLIM 20 tabletek musujących o smaku pomarańczowym

Cena: 8,19 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.mus.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości ELECTROVIT SLIM 20 tabletek musujących o smaku pomarańczowym ELECTROVIT SLIM to suplement diety w formie tabletek musujących, które zawierają sole mineralne oraz cenne składniki, takie jak witamina C, chrom, cholina i ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy. Produkt jest polecany szczególnie dla osób, którym zależy na kontroli wagi swojego ciała. Działanie składników ELECTROVIT SLIM: elektrolity - sód i potas - pierwiastki niezbędne do utrzymania równowagi wodno-elektrolitowej, odpowiedzialne za pobudliwość komórek. Sód i potas są niezbędne dla zachowania właściwej pracy układu krążenia, utrzymania ciśnienia krwi na właściwym poziomie i równowagi kwasowo - zasadowej, witamina C to witamina o bardzo szerokim działaniu. Jest silnym przeciwutleniaczem i pomaga zwalczać wolne rodniki, kwas pantotenowy to inaczej witamina B5, która przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego, chrom to pierwiastek, który pomaga utrzymaniu właściwego poziomu glukozy we krwi. Stabilna glikemia jest ważna dla unikania podjadania i niekontrolwanej ochoty na spożywanie słodyczy, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy zawiera synefrynę, która wspomaga efektywność przemian węglowodanów i tłuszczów, cholina wspiera właściwy metabolizm tłuszczów, ekstrakt z pieprzu czarnego zawiera piperynę, która pomaga obniżyć poziom kwasów tłuszczowych w krwiobiegu. Kto powinien stosować elektrolity: ELECTROVIT SLIM to produkt szczególnie polecany w okresie zwiększonego zapotrzebowania na elektrolity, które są tracone wraz z potem w warunkach wzmożonej aktywności fizycznej (praca, sport) oraz podczas upałów. Suplementacja produktem pozwala na zachowanie równowagi wodno-elektrolitowej i zapobiega odwodnieniu. Pozostałe składniki produktu wspierają kontrolę wagi ciała. ELECTROVIT SLIM jest szczególnie polecany: dla osób aktywnych fizycznie, którym zależy na zachowaniu wysokiej formy i zdrowia, dla wszystkich, którym doskwiera upał i wzmożona potliwość, dla osób, którym zależy na zredukowaniu wagi ciała i poszukują suplementów wspierających ten proces. **Zalecane spożycie** 1 tabletkę rozpuścić w 200 ml wody. Stosować 3 razy dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia. Suplement nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Składniki** Regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, diwęglan sodu, substancja wypełniająca: sorbitole, diwęglan potasu, dwuwinitian choliny, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium), aromat, kwas L-askorbinowy, substancja przeciwzbrylająca: glikol polietylenowy, koncentrat buraka czerwonego, substancja słodząca: sukraloza, D-pantotnian wapnia, barwnik: ryboflawiny, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum), pikolinian chromu **Producent** Activlab Pharma